
Dátum Desiata HM HMAL AL HM ALObed Olovrant

1

7,10

180/250

104/152

110/210

150/250

55/90

20/40

150/250

1

7

7

1,7

1

55/90

20/40

150/250

Polievka paštrnakový krém

Roštenka znojemská
so smotanou

Tarhoňa dusená

Voda s citrónovou šťavou

Chlieb na desiatu

Bageta so šunkou, syrom a z.

Čaj ovocný

55/90

0/240

150/250

1

1,7

1,3,71,7,9

1

180/250

110/200

68/134

120/250

150/250

110/55

150/250

Polievka portugalská
Kapusta hlávková
s paradajkovým pretlak.
Bravčové stehno pečené
Zemiaky varené
Voda s pomarančovou šťavou

JEDÁLNY LÍSTOK od 03.02.2025 do 07.02.2025

PONDELOK
03.02.2025

4599/8217 (kJ)

UTOROK
04.02.2025

3784/6594 (kJ)

STREDA
05.02.2025

3935/8201 (kJ)

ŠTVRTOK
06.02.2025

3174/6023 (kJ)

PIATOK
07.02.2025

4365/7992 (kJ)

Bublanina ovocná

Čaj ovocný

  Školské mlieko 

Chlieb na desiatu celozrnný

Nátierka z čerstvého syra a C.

Čaj ovocný, nesladený

55/90

20/40

150/250

1 1

3,7

1,7,9

1,7

180/250

160/320

200/250

55/90

20/40

150/250

Polievka hydinové ragú

Pasta sciutta •

Stolová voda

Chlieb na olovrant celozrnný

Nátierka zeleninová zimná 

Čaj ovocný, nesladený

 

Chlieb na desiatu

Nátierka tvarohová so sardink.

Čaj ovocný, nesladený

55/90

20/40

150/250

1

4,7

11,7

1,3,7,12

180/250

200/360

150/250

50/100

150/250

96/200

Polievka šošovicová kyslá
so zemiakmi

Žemľovka s tvarohom
a jablkami

Voda s citrónovou šťavou

Zoznam alergénov (vyznačené farebne v lístku): 1. Obilniny 2. Kôrovce 3. Vajcia 4. Ryby 5. Arašidy 6. Sója
7. Mlieko 8. Orechy 9. Zeler 10. Horčica 11. Sezam 12. Oxid siričitý 13. Vlčí bôb 14. Mäkkýše

Súkromná materská škola Slniečko
Ústianska 215/4 027 44 Tvrdošín

Chlieb na olovrant celozrnný

Natierka vajcová s oškvarka.

Čaj ovocný, nesladený

1

7,10

180/250

165/325

55/100

200/250

55/90

20/35

20/40

150/250

1

7

7

1

7

55/90

20/40

150/250

Polievka kapustnica
s klobásou a hubami

Rizoto s fazuľou a aivarom

Šalát z hlávkovej
kapusty s jablkami

Stolová voda

Chlieb na desiatu

Maslo

Slivkový lekvár

Mlieko plnotučné

Chlieb na olovrant

Nátierka budapeštianska

Čaj ovocný

  Školské mlieko

Chlieb na desiatu celozrnný

Nátierka z mozzarelly s parad.

Čaj ovocný, nesladený

  Školské mlieko 

Pečivo vodové

Čaj ovocný, nesladený

Mandarínky

  Školské mlieko


